

西安交通大学第二附属医院水暖材料采购项目

投标文件

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
269	铁堵头	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.00	160.00
270	镀锌管卡	DN75	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	5.00	50.00
271	无缝钢管	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	40	21.00	840.00
272	无缝钢管	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	40	29.00	1160.00
273	无缝钢管	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	10	39.00	390.00
274	无缝钢管	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	10	44.00	440.00
275	无缝钢管	DN65	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	10	60.00	600.00
276	无缝钢管	DN80	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	10	67.00	670.00
277	无缝钢管	DN100	利达	天津市利达钢管集团有限公司	米	10	81.00	810.00
278	铁焊接弯头	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.00	160.00
279	铁焊接弯头	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.50	180.00
280	铁焊接弯头	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	5.00	50.00
281	铁焊接弯头	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	6.50	65.00
282	铁焊接弯头	DN65	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	10.50	105.00
283	铁焊接弯头	DN80	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	14.00	140.00
284	铁焊接弯头	DN100	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	21.00	210.00
285	铁异径焊接弯头	DN32*25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	22.00	220.00
286	不锈钢波纹管	DN20	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	40	105.00	4200.00



西安交通大学第二附属医院水暖材料采购项目

投标文件

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
287	不锈钢波纹管	DN25	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	40	110.00	4400.00
288	不锈钢波纹管	DN32	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	40	115.00	4600.00
289	不锈钢波纹 软连接	DN40	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	10	135.00	1350.00
290	不锈钢波纹 软连接	DN50	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	10	160.00	1600.00
291	不锈钢波纹 软连接	DN65	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	10	185.00	1850.00
292	不锈钢波纹 软连接	DN80	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	10	220.00	2200.00
293	不锈钢波纹 软连接	DN100	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	10	285.00	2850.00
294	不锈钢球阀	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	56.00	2240.00
295	不锈钢球阀	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	74.00	740.00
296	不锈钢球阀	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	91.00	910.00
297	不锈钢外丝	DN20	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	8.00	80.00
298	不锈钢外丝	DN25	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	11.00	440.00
299	不锈钢外丝	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	15.00	600.00
300	不锈钢外丝	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	19.00	190.00
301	不锈钢外丝	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	26.00	260.00
302	不锈钢管箍	DN20	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	40	7.50	300.00
303	不锈钢管箍	DN25	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	40	11.30	452.00
304	不锈钢管箍	DN32	青龙	江苏青龙金属软管有限公司	个	40	17.50	700.00

来自免费用户创建



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
305	不锈钢管箍	DN40	青龙	江苏青龙金属软管 有限公司	个	10	18.30	183.00
306	不锈钢管箍	DN50	青龙	江苏青龙金属软管 有限公司	个	10	27.30	273.00
307	不锈钢三通	DN20	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	40	12.00	480.00
308	不锈钢三通	DN25	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	40	17.00	680.00
309	不锈钢三通	DN32	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	20	26.50	530.00
310	不锈钢三通	DN40	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	10	33.60	336.00
311	不锈钢三通	DN50	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	10	49.00	490.00
312	不锈钢止回 阀	DN50	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	10	88.90	889.00
313	抱箍卡	DN50	青龙	江苏青龙金属软管 有限公司	个	10	5.00	50.00
314	抱箍卡	DN75	青龙	江苏青龙金属软管 有限公司	个	10	8.00	80.00
315	抱箍卡	DN110	青龙	江苏青龙金属软管 有限公司	个	10	10.00	100.00
316	带锁水咀	DN15	九牧	九牧集团有限公司	个	10	35.00	350.00
317	水咀	DN15	九牧	九牧集团有限公司	个	40	19.00	760.00
318	洗衣机水咀	DN15	九牧	九牧集团有限公司	个	20	25.00	500.00
319	加长龙头	DN15	九牧	九牧集团有限公司	个	10	42.00	420.00
320	脚踩龙头拉 线	650mm	九牧	九牧集团有限公司	根	10	55.00	550.00
321	铜截止阀	DN15	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	40	24.00	960.00
322	铜截止阀	DN20	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	40	35.00	1400.00
323	铜截止阀	DN25	埃美 柯	埃美柯集团有限公 司	个	40	47.00	1880.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
324	铜截止阀	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	70.00	2800.00
325	铜截止阀	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	98.00	980.00
326	铜截止阀	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	158.00	1580.00
327	铜闸板阀	DN15	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	23.80	952.00
328	铜闸板阀	DN20	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	31.00	1240.00
329	铜闸板阀	DN25	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	43.00	1720.00
330	铜闸板阀	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	64.00	2560.00
331	铜闸板阀	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	84.00	840.00
332	铜闸板阀	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	127.00	1270.00
333	铜山闸阀	DN32	铜山	铜山县阀门厂	个	40	65.00	2600.00
334	铜山闸阀	DN40	铜山	铜山县阀门厂	个	10	84.00	840.00
335	铜山闸阀	DN50	铜山	铜山县阀门厂	个	10	110.00	1100.00
336	铜山闸阀	DN65	铜山	铜山县阀门厂	个	10	180.00	1800.00
337	铜山闸阀	DN80	铜山	铜山县阀门厂	个	10	270.00	2700.00
338	铜山闸阀	DN100	铜山	铜山县阀门厂	个	10	340.00	3400.00
339	铜山闸阀	DN125	铜山	铜山县阀门厂	个	10	550.00	5500.00
340	铜柱塞阀	DN20	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	92.00	3680.00
341	铜柱塞阀	DN25	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	120.00	4800.00
342	铜柱塞阀	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	170.00	6800.00
343	铜柱塞阀	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	208.00	2080.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
344	铜柱塞阀	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	290.00	2900.00
345	钢柱塞阀	DN65	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	585.00	5850.00
346	钢柱塞阀	DN80	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	768.00	7680.00
347	钢柱塞阀	DN100	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	985.00	9850.00
348	钢柱塞阀	DN125	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1685.00	16850.00
349	钢截止阀	DN15	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	206.50	8260.00
350	钢截止阀	DN20	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	241.50	9660.00
351	钢截止阀	DN25	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	294.00	11760.00
352	钢截止阀	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	385.00	15400.00
353	钢截止阀	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	525.00	5250.00
354	钢截止阀	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	612.50	6125.00
355	钢截止阀	DN65	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	928.20	9282.00
356	钢截止阀	DN80	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1150.00	11500.00
357	钢截止阀	DN100	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1575.00	15750.00
358	钢截止阀	DN125	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1980.00	19800.00
359	钢柱塞阀	DN15	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	235.00	9400.00
360	钢柱塞阀	DN20	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	285.00	11400.00
361	钢柱塞阀	DN25	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	20	325.00	6500.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
362	钢柱塞阀	DN32	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	20	518.00	10360.00
363	钢柱塞阀	DN40	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	595.00	5950.00
364	钢柱塞阀	DN50	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	695.00	6950.00
365	钢柱塞阀	DN65	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1020.00	10200.00
366	钢柱塞阀	DN80	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1350.00	13500.00
367	钢柱塞阀	DN100	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1658.00	16580.00
368	钢柱塞阀	DN125	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	1975.00	19750.00
369	铜缓闭止逆 阀	DN80	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	2685.00	26850.00
370	铜缓闭止逆 阀	DN100	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	3290.00	32900.00
371	铜安全阀	DN65	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	382.00	3820.00
372	钢活塞阀	DN100	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	585.00	5850.00
373	钢蝶阀	DN100	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	10	685.00	6850.00
374	钢法兰	DN25	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	40	15.00	600.00
375	钢法兰	DN32	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	40	19.00	760.00
376	钢法兰	DN40	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	22.00	220.00
377	钢法兰	DN50	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	25.00	250.00
378	钢法兰	DN65	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	28.00	280.00
379	钢法兰	DN80	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	31.00	310.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
380	钢法兰	DN100	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	36.00	360.00
381	钢垫	DN25	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	40	3.00	120.00
382	钢垫	DN32	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	40	3.50	140.00
383	钢垫	DN40	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	3.80	38.00
384	钢垫	DN50	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	4.20	42.00
385	钢垫	DN65	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	4.50	45.00
386	钢垫	DN80	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	5.00	50.00
387	钢垫	DN100	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	付	10	5.50	55.00
388	铁哈夫节	DN32	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	40	80.00	3200.00
389	铁哈夫节	DN40	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	82.00	820.00
390	铁哈夫节	DN50	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	103.00	1030.00
391	铁哈夫节	DN65	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	155.00	1550.00
392	铁哈夫节	DN80	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	165.00	1650.00
393	铁哈夫节	DN100	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	178.00	1780.00
394	铁哈夫快接	DN25	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	40	18.50	740.00
395	铁哈夫快接	DN32	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	40	26.00	1040.00
396	铁哈夫快接	DN40	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	31.00	310.00
397	铁哈夫快接	DN50	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	39.00	390.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
398	铁夹板	DN25	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	20	16.50	330.00
399	铁夹板	DN32	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	20	18.00	360.00
400	铁夹板	DN40	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	22.00	220.00
401	铁夹板	DN50	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	23.00	230.00
402	铁夹板	DN65	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	34.00	340.00
403	铁焊条	2.50	金桥	天津市金桥焊材集 团股份有限公司	公斤	20	9.50	190.00
404	铁焊条	3.20	金桥	天津市金桥焊材集 团股份有限公司	公斤	20	9.50	190.00
405	铁疏水器	DN20	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	40	345.00	13800.00
406	铁疏水器	DN25	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	40	365.00	14600.00
407	铁疏水器	DN32	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	40	500.00	20000.00
408	泵头软连接	DN80	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	147.00	1470.00
409	铁套筒伸缩 器	DN100	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	10	318.00	3180.00
410	全自动排气 阀	DN20	中权	长春市中权实业有 限公司	个	20	34.00	680.00
411	铜排气阀	DN20	中权	长春市中权实业有 限公司	个	20	34.00	680.00
412	铜过滤器	DN25	中权	长春市中权实业有 限公司	个	10	68.00	680.00
413	压力表	10 公斤	西安	西安自动化仪表一 厂	个	10	28.00	280.00
414	表弯	10 公斤	西安	西安自动化仪表一 厂	个	10	18.00	180.00
415	暖气片		金旗 舰	北京金旗舰暖通科 技有限公司	片	60	71.00	4260.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
416	暖气片		金旗舰	北京金旗舰暖通科技 有限公司	片	60	135.00	8100.00
417	铜冲洗阀弯 头	DN20	埃美柯	埃美柯集团有限公 司	个	20	15.00	300.00
418	铜冲洗阀弯 头	DN25	埃美柯	埃美柯集团有限公 司	个	20	18.00	360.00
419	上水软管	0.5M	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	根	100	10.00	1000.00
420	上水软管	0.8M	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	根	100	13.00	1300.00
421	上水软管	1.5M	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	根	100	15.00	1500.00
422	铸铁井篦子	650	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	16	269.00	4304.00
423	铸铁井篦子	700	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	16	280.00	4480.00
424	铸铁井篦子	750	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	16	300.00	4800.00
425	铸铁井篦子	800	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	个	16	305.00	4880.00
426	铸铁井盖	650	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	套	16	380.00	6080.00
427	铸铁井盖	700	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	套	16	400.00	6400.00
428	铸铁井盖	750	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	套	16	410.00	6560.00
429	铸铁井盖	800	德岳	河北德岳管道制造 有限公司	套	16	435.00	6960.00
430	手摇软肠	5m	福龙	湖北福龙家用疏通 器有限公司	根	160	22.00	3520.00
431	疏通机肠子	16m	福龙	湖北福龙家用疏通 器有限公司	卷	10	135.00	1350.00
432	油漆	4L	宝塔山	陕西宝塔山油漆股 份有限公司	桶	20	73.50	1470.00
433	松香水	500ml	宝塔山	陕西宝塔山油漆股 份有限公司	瓶	10	24.50	245.00



号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
34	除锈剂	400ml	宝塔山	陕西宝塔山油漆股份有限公司	瓶	20	27.30	546.00
35	自喷漆	400ml	宝塔山	陕西宝塔山油漆股份有限公司	瓶	20	12.00	240.00
36	保温管	DN15	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	5.00	200.00
37	保温管	DN20	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	5.50	220.00
38	保温管	DN25	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	7.00	280.00
39	保温管	DN32	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	7.50	300.00
40	保温管	DN40	永发	永发保温防水材料有限公司	米	10	8.50	85.00
41	保温管	DN50	永发	永发保温防水材料有限公司	米	10	9.80	98.00
42	保温管	DN65	永发	永发保温防水材料有限公司	米	10	12.50	125.00
43	疏通粉	500g	永发	永发保温防水材料有限公司	瓶	10	13.30	133.00
44	塑料软水管	DN15	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	8.40	336.00
45	塑料软水管	DN20	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	9.80	392.00
46	塑料软水管	DN25	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	12.50	500.00
47	塑料软水管	DN32	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	25.00	1000.00
48	铜角阀	DN15	埃美柯	埃美柯集团有限公司	个	40	21.00	840.00
49	脚踩龙头	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	170.00	6800.00
50	龙头四件套	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	478.00	4780.00
51	自动感应龙头	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	870.00	34800.00
52	单孔双联高弯水咀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	395.00	15800.00

来自免费用户创建



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
453	单孔双联实验龙头	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	360.00	3600.00
454	铜焊条	与样品一致	金桥	天津市金桥焊材集团股份有限公司	公斤	20	125.00	2500.00
455	铜焊粉	与样品一致	金桥	天津市金桥焊材集团股份有限公司	公斤	20	125.00	2500.00
456	不锈钢焊条	与样品一致	金桥	天津市金桥焊材集团股份有限公司	公斤	40	45.00	1800.00
457	铜手动暖气跑风	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	15.00	150.00
458	单联高弯水咀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	75.00	3000.00
459	单联水咀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	39.00	1560.00
460	单孔双联水咀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	220.00	8800.00
461	双孔双联水咀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	295.00	11800.00
462	双孔双联高弯水咀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	60	295.00	17700.00
463	加热龙头	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	342.00	3420.00
464	保温板	与样品一致	永发	永发保温防水材料有限公司	米	40	18.50	740.00
465	保温胶带	与样品一致	永发	永发保温防水材料有限公司	卷	10	8.00	80.00
466	付拉吸管	与样品一致	永发	永发保温防水材料有限公司	根	10	19.00	190.00
467	石棉绳	与样品一致	永发	永发保温防水材料有限公司	公斤	10	80.00	800.00
468	疏通机刀头	与样品一致	福龙	湖北福龙家用疏通器有限公司	付	10	43.00	430.00
469	水拔子	与样品一致	福龙	湖北福龙家用疏通器有限公司	个	60	13.00	780.00
470	水不漏	与样品一致	福龙	湖北福龙家用疏通器有限公司	公斤	20	13.00	260.00
471	硅胶板	与样品一致	永发	永发保温防水材料有限公司	公斤	20	31.00	620.00

来自免费用户创建



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
472	石棉板	与样品一致	永发	永发保温防水材料 有限公司	公斤	20	10.00	200.00
473	麻丝	与样品一致	永发	永发保温防水材料 有限公司	公斤	40	37.00	1480.00
474	铅油	与样品一致	中国 石油	中国石油	公斤	10	37.00	370.00
475	煤油	与样品一致	中国 石油	中国石油	公斤	10	31.00	310.00
476	脸盆不锈钢 存水弯	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	47.00	470.00
477	坐便密封圈	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	个	10	10.00	100.00
478	洗衣机下水 软管	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	个	10	10.00	100.00
479	坐便按钮	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	个	10	10.00	100.00
480	不锈钢盆双 槽下水	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	10	55.00	550.00
481	不锈钢下水 口	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	20	16.00	320.00
482	马桶圈盖	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	60	42.00	2520.00
483	小便池下水 管	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	10	14.00	140.00
484	蹲坑防臭盖	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	个	10	15.00	150.00
485	高水箱	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	40	115.00	4600.00
486	高洁具	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	40	40.00	1600.00
487	中位水箱	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	10	109.00	1090.00
488	中位水箱洁 具	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	10	34.00	340.00
489	四维低洁具	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限 公司	套	40	225.00	9000.00



序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
490	大便皮塞	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限公司	个	10	15.00	150.00
491	下水软管	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限公司	根	100	6.00	600.00
492	水平管	与样品一致	四维	重庆四维卫浴有限公司	米	10	4.20	42.00
493	板式蹲便器	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	190.00	1900.00
494	坐便器	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	20	765.00	15300.00
495	拖布池	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	20	197.00	3940.00
496	小便池	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	285.00	2850.00
497	台上盆	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	40	215.00	8600.00
498	台下盆	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	209.00	2090.00
499	立柱盆	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	145.00	1450.00
500	不锈钢菜盆	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	585.00	5850.00
501	铜明装淋浴 混合阀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	40	378.00	15120.00
502	铜暗装淋浴 混合阀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	40	395.00	15800.00
503	淋浴喷头及 软管 (全套)	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	22.50	225.00
504	花洒全套	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	20	650.00	13000.00
505	水温表	与样品一致	西安	西安自动化仪表一 厂	个	20	70.00	1400.00
506	全自动电子 浮球阀	与样品一致	中权	长春市中权实业有 限公司	个	10	48.00	480.00
507	自动小便感 应器	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	20	870.00	17400.00
508	自动小便感 应器 (综合大楼 专用)	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	20	870.00	17400.00



号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
09	铜小便冲洗 阀(明 装)	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	165.00	1650.00
10	铜小便冲洗 阀(暗 装)	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	套	10	165.00	1650.00
11	铜冲洗阀 (1)	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	295.00	11800.00
12	铜冲洗阀 (2)	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	40	295.00	11800.00
13	双联龙头阀 芯	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	11.00	110.00
14	单联龙头阀 芯	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	7.00	70.00
15	水龙头混合 阀	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	115.00	1150.00
16	脚踩龙头开 关	与样品一致	九牧	九牧集团有限公司	个	10	420.00	4200.00
合计	大写：壹佰壹拾叁万玖仟贰佰伍拾捌元整							¥1139258.00

备注：

1. 本项目为单价采购合同，在评审时以供应商开标一览表中投标总报价为评审价。在合同执行中以 投标单价为准。

2. 本表中的“总价合计”应与“开标一览表”中的投标总报价一致。

供应商：陕西五星传奇贸易有限公司（盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：  （签字或盖章）

2021年7月14日

来自免费用户创建